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Protokoll
Leidandmed EAA.4529.1.4
Kaader 46
Daatum 24.10.1878
Protokolli number 147

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Johan Pridik Johann Pridik Peakohtumees
Jaan Rast Jaan Rast Kohtumees
Johann Tals Juhan Talts Abikohtumees

Kaibab Wiera Johann Reilent ülle Jaan Närrep, et temma on endine rentnik temma
jures ollu ja nuid temma ja walla wöörmündre Jurri Jurika kehlu wastu on põllu
pachku wella wiina.

Wastab Jaan Närrep et temma eijollewa mitte Perremehhe kaest neid maad rentino
olnu, waid wenna Karl Närrepi kaest, ja temma ollewa wennaga errarägitud olnud
et lubba ollewa pochku wella wiima.

Rägib walla wöörmünder Jurri Jurikas, et temma ollewa Karl Närrepi poles sinna
kutzutud, kes on ülle wenna kaibanu et ta wiiwa pochku wella, ja se suilasse
koorm on sel werrate iis olnu, kui temma on küll kehlnu errawiima ja kinni
panno, aga Närrep ollewa perrast ikke errawiinu.

Andsit Wiira tunnistuseks ülles: Johann Tammann ja Jaan Wiir – ja Jaan Närrep
annab Mart Ruhl tunnistusseks ülles.

Karl Närrep rägib küssimisse peal, et temma eijollewa mitte lubbanu errawiima
pochku.

Jaan Wiir üttleb, et temma ollewa 4 koorma põchku kui ta sinna tullo, sisse
wiino.

Wastab Wiira Johann Reilant, et selle eest et Jaan Närrep kui sisse tullo on
küll pochku sisse tohnu, ollewa temmal eddimesse Aasta eest küll ka lubbanu
pochku wella wiima, aga teise Aasta eest temma mitte ennam ei lubbawa.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=106419
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2553
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Karl Närrep ragib küssimisse peale, et wiimatti ollewa temmale omma wennale küll
lubbanu suilasset errawiima, - ja neitas ühhe Kontrahhi ette, kele järgi Karl on
Wiira perremehhe kaest 1/3 jaggo maad üsna pikka aiga peal, ilma Aasta
nimmetamist, rentinu.

Wiimatti nemmaht leppisit erra ja on rahho.

Arwati: Sedda prottokollis üllespannema.
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